
Hakkebakkeskogen barnehages 
Madagaskar prosjekt 

- et samarbeid mellom Hakkebakkeskogen 
private barnehage i Stavanger, Norge og Sekoly 

Voantsinapy i Antsirabe på Madagaskar. 

Kjære foreldre i Hakkebakkeskogen barnehage! 

Som mange av dere vet skal vi på FN-kaféen samle inn penger til 
«skolen vår» Sekoly Voantsinapy (Sennepsfrø skolen) på 
Madagaskar. En skole for de aller fattigste barna fra 4 år og oppover. 

Noen av dere har lest skolens historie på vår hjemmeside, men her kommer den litt kort 
fortalt. Jeg vokste opp på Madagaskar, der mine foreldre var misjonærer for NMS. Vi hadde 
en hushjelp, Razafy, som også ble mors nære venninne. Razafy lærte mor og far om den 

Gassiske kultur og var en viktig alliert i deres arbeide. Da vi 
flyttet til Norge, fortsatte den nære kontakten. Razafy skrev til 
min mor at hun hadde tenkt så mye på alle de fattige barna i 
byen som ikke hadde råd til skoleplass, og som måtte jobbe for å 
hjelpe foreldrene. Hun ville så gjerne hjelpe dem og ville bygge 
en skole. Mor synes først dette var en altfor stor oppgave, men 
Razafy ga ikke opp og begynte sammen med sin sønn å lage 
murstein for å bygge skolen. Da følte mor at hun også måtte 
bidra og hun og far kontaktet alle de kjente for å samle inn 
penger til Razafy sitt skoleprosjekt.  

Razafy ville kalle skolen for Sennepsfrøskolen, etter lignelsen om sennepsfrøet i Bibelen. Det 
bitte lille frøet som ble til et av de største trærne! Hakkebakkeskogen barnehage har i mer 
enn 15år støttet skolen, og vi har samlet inn penger til solcellepanel, brønn, datautstyr, 
skoleuniformer, klær, mat, lærerlønninger, og i fjor kom skolens barnehage på plass med 
nybygg og møbler og alt takket være oss i Hakkebakkeskogen barnehage. I dag går det hele 
550 elever på skolen, og det er fra 4år og barne- og ungdomstrinnet. Skolen driftes av midler 
fra givere i Norge, mange har vært med siden starten, og noen i Sveits.  

Skolen har også et stort jordbruksområde kalt Kanaan, hvor de eldste 
elevene får lære jordbruk og det de dyrker her bidrar til mat til alle 
elevene hver dag, samt at noe selges for å bidra til driften. De fleste 
elevene får ikke mat hjemme, så dette måltidet er veldig viktig for 
dem.  



Rektor Noro er datter til Razafy, og hun passer på at de 
får næringsrik mat. Noro har lektorutdannelse som 
givere i Norge har sponset. Hennes datter Faniry har fått 
samme utdannelse og skal etter planen overta etter sin 
mor etter hvert. 

 

 

 

 

På Kanaan har de også noe griser og gjess. 

I dag er skolen vår en foregangsskole i byen Antsirabe pga de gode resultatene de får, og 
lærere fra andre skoler kommer på studiebesøk i tillegg til at Rektor Noro holder foredrag for 
lærere ved andre skoler. Jeg besøkte skolen sist i 2016, og hadde da med skolemateriell og 
klær til alle de som skulle begynne i første klasse på skolen. Det var fantastisk å se hvor stor 
glede barna hadde av å komme på skolen, får mat og fine klær, og hvor stolte de var av sin 
nye skolesekk – akkurat som førsteklassingene her hjemme!  



På FN-kaféen pleier vi samle inn penger som skal gå til julefest for alle barna og deres 
familier. Da får de god middag, nissen kommer med gaver til barna og de får bittelitt godteri. 
Det er stor stas og veldig få i byen får oppleve en slik julefest. Den betyr enormt mye for 
barna og familiene.  

Skolegang gir muligheter og håp om en bedre fremtid, og vi har elever som har blitt lærere, 
piloter jordmødre, osv. Skolen vår legger grunnlaget for høyere utdanning og muligheter til å 
få seg et yrke og en jobb i et land hvor det er så enormt stor fattigdom. Vårt prosjekt er 
derfor enormt viktig og barna i vår barnehage får være med på å hjelpe barn som ikke har 
det så godt som oss! 

Vi er veldig stolte av Madagaskar prosjektet vårt!  Jeg håper så mange som mulig kommer på 
FN-kaféen i barnehagen og hjelper oss å hjelpe! 

Dere kan følge skolen på Facebook: https://www.facebook.com/sennepsfroskolen 

 

 

Vennlig hilsen Gry 

 


